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COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

8-495-542-29-00

Kommepueckoe npennoxeHue ot 24.10.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

MNeyb onga nuuusl Cuppone Caravaggio CR835/2TS

\

TR
wmiinm

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun noaxknyYeHUs

- KonuuectBo kamep (nonos)

AdwvameTtp nuuubl, MM

BMectumocTtb (NuuL)

KonuuecTtso nuuL, B 04HOM Kamepe
BHyTpeHHMe pa3Mepbl KaMepbl, MM
MopkniouyeHune, B

MouwiHocTb, KBT

LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

LleHa ¢ HOC: 1 283 904 pyo.

12 mec.
Utanus
3NEeKTPUYECTBO
2

350

or 800 16

8,4
1181x1181x140
380

23.6

1446

1630

777

520

570

ApTukyn: 842746

Yrnosas neyb ons nuuubl Cuppone Caravaggio CR835/2TS - npogoeccroHanbHOe KyXOHHOE TemnnoBoe 0b6opynosaHune ans
BbiNnekaHus. UJI/IpOKO NPUMEHSETCA Ha npeanpuaTusax 06I.I.I,eCTBeHHOFO NMUTAaHNA N B TOProBbIX TOYKAX Pa3/IMYHOro Tuna.
MO,D.eﬂb BK/ll0YaeT B cebs ranioreHoBoe ocBelleHne KaMep BbllNekaHns C 3NEKTPOHHbIM yrpasieHneM n CMOTPOBbIE
CTeKNsAHHble OBepLUpbl. YHy'-ILIJeHHbIM n COBpeMeHHbIIZ ausanH nogonaet ons noboro BMOa KyxHW. Kopnyc N3roToBNeH N3
HepxaBeromeVl CTann, a BHyTpeHHune KaMepbl N3 altoMMHATHOro Metanna.

XapakTepuctTuku:

¢ MakcvmanbHas paboyas Temnepartypa, °C: 400
Pasmepbl nekapHoii kamepbl, MM: A’ = 765, B’ = 640, C' =1181, D’ = 1181, E’ = 640, H’ = 140
BHewHwne pasmepsbl, Mm: A = 948, B = 920, C = 1445,D = 1630, E=769,H =777

Mpon3soanTensHOCTb NpurotoBneHns, nuul: 16 (J350 mm) unn 8 (F500 mm)

CpenHee notpebnexue, kBT: 7,1+7,1
Bec HeTtTO, KI: 270

LleHa, yka3aHHas B faHHOM KOMMEPYECKOM NPeafioXeHnn, aeicTeuTenbHa 1 AeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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