

Коммерческое предложение от 20.01.2026**Печь для пиццы Cuppone Caravaggio CR835/2TS****Цена с НДС: 1 318 193 руб.****Артикул: 842746****Под заказ**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Тип подключения	электричество
Количество камер (подов)	2
Диаметр пиццы, мм	350
Вместимость (пицц)	от 8 до 16
Количество пицц в одной камере	8,4
Внутренние размеры камеры, мм	1181x1181x140
Подключение, В	380
Мощность, кВт	23,6
Ширина, мм	1446
Глубина, мм	1630
Высота, мм	777
Вес (без упаковки), кг	520
Вес (с упаковкой), кг	570

Угловая печь для пиццы [Cuppone Caravaggio CR835/2TS](#) - профессиональное кухонное тепловое оборудование для выпекания. Широко применяется на предприятиях общественного питания и в торговых точках различного типа. Модель включает в себя галогеновое освещение камер выпекания с электронным управлением и смотровые стеклянные дверцы. Улучшенный и современный дизайн подойдет для любого вида кухни. Корпус изготовлен из нержавеющей стали, а внутренние камеры из алюминиевого металла.

Характеристики:

- Максимальная рабочая температура, °С: 400
- Размеры пекарной камеры, мм: A' = 765, B' = 640, C' = 1181, D' = 1181, E' = 640, H' = 140
- Внешние размеры, мм: A = 948, B = 920, C = 1445, D = 1630, E = 769, H = 777
- Производительность приготовления, пицц: 16 (Ø350 мм) или 8 (Ø500 мм)
- Среднее потребление, кВт: 7,1+7,1
- Вес нетто, кг: 270

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.